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I. Lander des Lates fur Gegenseitige Wirtschaftshilfe

18. Volksbildung, Kultur, Gesundheitswesen

Jahr

Bulgarien

DDL

Kuba

Kinder in Kindergérten — 1 000

1973
1974
Arzte}

1950
1955

222
262
279
316
325
315
329
352
372

98
168
160
151
154
162

Mongolei  Polen

18 318
39 436
9.7 450
26,6 547
318 636
32,6 654
335 723
34.9 798
36,0 872

Lumanien Tschecho- UdSSL
slowakei

in Kinderkrippen und Kindergéarten je 1 000 Kinder der entsprechenden Altersgruppen

228
284
330
399
410
396
416
436
448

34
33

je 10 000 der Bevdlkerung
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99

103

152 151

198

203

220

237

251
18 46
36 92
97 12,7
1355 162
17,9 19,3
18,6 199
192 204
198 209
191 215

Betten in Krankenh&usern 4) je 10 000 der Bevdlkerung

102
113
119
121
111

48 51
66 65
81 70
91 74
94 74
96 74
97 74
99 75
98 75

Betten in Kur- und Erholungsstattens — 1 000
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Pléatze in Ferienheimen — i 000

r) Summe der jeweils ausgewiesenen Landerangaben unter Bericksichtigung eventueller FuRnoten. — 2
Stand Jahresende: EinschlieRlich Zahnarzte mit Hochschulbildung. —

g?_érten volkseigener Betriebe. — 1 rese hlieRlic
70 einschlieBlich Betten in Einrichtungen der Gewerkschaften.

bk-Heilstatten. — 6) Polen: ab

%

0,4 8,7
06 11,7
07 143
0.9 178
12 26,2
13 26,7
1.4 285
15 30,8
15 33,2
0,9 38,2
13 39.0
13 75.9
2.0 142.9
18 3201
18 3607
34 389.3
40 4045
42 495,0

233
299
347
301
354
356
353

12,8

Ungarn

INININAN NN T
ARRNWR RO

(TIUTTIT

LGW-
Lander
insgesamtl)

XXX XXX XXX
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354,1
408,3
471,7
560,5
620,2
629,6
638,9
650,8
667,7

Ohne Kinder in Kinder-

4) UdSSL: Ohne Betten in



